

Заказчик: ОАО "СН-МНГ"

Подрядчик:

Стройка: "Обустройство Северо-Покурского месторождения нефти. Куст скважин №100, 101, 102, 103, 104, 105, 24 бис"Объект: ВЛ-6кВ №1 на куст скважин №104

Ориентировочная стоимость материалов
(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчика			Подрядчика		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кислород технический: газообразный	м3				19,7027	47,09	928
2	Краски масляные земляные марки: МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,001	48125,58	48
3	Краска для наружных работ: черная, марок МА-015, ПФ-014	т				0,022	51022,52	1 122
4	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,0154	33777,61	520
5	Роли свинцовые марки С1 толщиной: 1,0 мм	т				0,0006	74 381,54	45
6	Смазка солидол жировой марки «Ж»	т				0,0019	45580,77	87
7	Уайт-спирит	т				0,0185	47881,35	886
8	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т				0,0001	67 220,25	7
9	Электроды диаметром: 4 мм Э50	т				0,0123	110000	1 353
10	Электроды диаметром: 5 мм Э42	т				0,0659	110000	7 249
11	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т				0,0492	110000	5 412
12	Ацетилен газообразный технический	м3				1,4689	309,52	455
13	Бензин растворитель	т				0,0002	46933,46	9
14	Ветошь	кг				1,3609	10,41	14
15	Краска БТ-177 серебристая	т				0,0533	91280,55	4 865
16	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				4,1196	28,72	118
17	Смазка ЗЭС	кг				6,1118	87,87	537
18	Растворитель марки: Р-5	т				0,0093	52056,43	484
19	Лента К226	100 м				0,0197	696,38	14
20	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3				0,1519	2635,3	400
21	Бирки маркировочные	100 шт.				0,0805	446,85	36
22	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,0741	48042,48	3 560
23	Ксилол нефтяной марки А	т				0,0201	59204,93	1 190
24	Лак БТ-577	т				0,0061	47402,54	289
25	Эмаль ПФ-115 серая	т				0,2346	85497,45	20 058
26	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0107	68427,83	732
27	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 20-22 мм	т				0,154	26430,51	4 070
28	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	т				0,0056	192816,3	1 080
29	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС30	кг				0,4025	423,61	171
30	Кнопки монтажные	1000 шт.				0,0167	101,82	2
31	Скобы	10 шт.				6,279	293,8	1 845
32	Соединитель алюминиевых и сталеалюминиевых проводов (СОАС) 062-3	шт.				9,581	512,92	4 914
33	Колпачки: полиэтиленовые	шт.	330	8	2 640			

34	- Изоляторы подвесные ПС-70Е	шт.	132	295	38 940			
35	- Серьга СР-7-16	шт.	78	61,81	4 821			
36	- Изоляторы штыревые ШС-10Г	шт.	159	235	37 365			
37	- Звенья промежуточные ПРТ- 7-1 (120/3,32)	шт.	78	65	5 070			
38	- Скоба СК-7-1а	шт.	78	93,2	7 270			
39	Сталь круглая д-16 мм	т	0,02	32308	646			
40	Сталь круглая д-18 мм	т	0,687	42767	29 381			
41	Сталь круглая д-22-24 мм	т	0,209	37771	7 894			
42	Болты с гайками и шайбами	кг				63,48	61,75	3 920
43	Сталь листовая 8 мм	т	0,021	37000	777			
44	Швеллеры: № 12	т	0,026	44506	1 157			
45	- Сталь листовая 6 мм	т	0,551	37000	20 387			
46	- Сталь листовая 6мм	т	0,008	37000	296			
47	Сталь листовая 10 мм	т	0,59	38503	22 717			
48	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (10,46)	м	471,24	957	450 977			
49	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,435)	м	19,584	957	18 742			
50	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,869)	м	39,168	957	37 484			
51	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (0,546)	м	24,602	957	23 544			
52	- Трубы стальные электросварные д-159*6 мм (4,91)	м	196,55	957	188 102			
53	Трубы стальные электросварные д-219*6 мм (1,305)	м	41,814	1070	44 741			
54	Трубы стальные электросварные д-219*8 мм	м	642,36	1404	901 873			
55	Эмаль кремнийорганическая: КО-174	т				0,0466	217381,35	10 130
56	ВБ6Шв 3*240 мм2	1000 м	0,0805	3625000	291 813			
57	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки: А, сечением 120 мм2	т	2,729	192000	523 968			
58	Ушки У1-7-16	шт.	78	107	8 346			
59	Зажимы соединительные СОАС-120-3	шт.	6	185	1 110			
60	Зажимы натяжные болтовые НБН-2-6	шт.	78	280	21 840			
61	Зажим петлевой ПА-3-1В	шт.	177	80	14 160			
Всего:					2 706 061			76 550

* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник ДКОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Начальник ПО-1

Специалист 2 кат.ОЦиПТ/ДпоКСиРО

С.И.Коваленко

Р.Ю.Сидоров

А.Н.Черентаев

Д.В.Шишкалов

А.Е.Латышева